Daha sonra ise Muhammed
Abdülfettah ei -Hulv tarafından tahkik
edilerek iki cilt halinde (Ka hi re 1968-1971 ).
Sami Mekki ei-Ani'nin tahkikli neşri yi
ne iki cilthalinde (Bağdat 1971-1973), son
olarak da Muhammed Altunci tarafın
dan üç cilthalinde (Dımaşk 1974-1976)
neşredilmiştir. Ali b. Zeydel-Beyhaki (ö

565 / 1169) bu esere VişaJ:ıu Dümyeti 'l
~aşr adıyla bir zeyil yazmış, daha sonra
da Dürretü'l- VişaJ:ı adıyla ikinci bir zeyil
kaleme almıştır (Yaküt, xııı. 226) 3. Ili
saletü't-tard. Zevzen hakimi Ebü'l-Ka
sım Abdülhamid b. Yahya ile birlikte çık
tıkları iki günlük av yolculuğunu konu
edinen bu eseri Muhammed Kasım Mus-